
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-

Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 34415 du 4 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
NOR : INTJ2120279S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 54067 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Legrand Yoann NIGEND : 170 479 
Olivier  Pascal NIGEND : 133 241 
Fauveau Michaël NIGEND : 152 455 
Roussard Vincent NIGEND : 183 313 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Lencioni Arnaud NIGEND : 214 291 
Sapin Cyril NIGEND : 177 951 
Engelbreit Terence NIGEND : 200 913 
Puche Geoffrey NIGEND : 242 652 
Delattre Patrick NIGEND : 164 447 
Ona Cédric NIGEND : 234 614 
Pierrard  Michel NIGEND : 183 288 
Tavernier Yan NIGEND : 190 216 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Peyre Laurent NIGEND : 152 495 
Averede Pascal NIGEND : 148 992 
Passeron Gilles NIGEND : 148 511 
Cordier  Laëtitia NIGEND : 183 223 
Robert Stéphane NIGEND : 157 936 
Vidal  Hervé NIGEND : 136 051 
Bednarek Christian NIGEND : 144 115 
Chidiac Philippe NIGEND : 131 891 
Beltran Lionel NIGEND : 141 749 



Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Leclercq Christopher NIGEND : 379 374 
Dikhal  Ali  NIGEND : 314 410 
Biscarrat Flavien NIGEND : 357 218 
Puch Bastien NIGEND : 378 741 
Périnet Elise NIGEND : 379 056 
Ramos Nicolas NIGEND : 343 700 
Garcia Loïck NIGEND : 359 235 
Guerrier  Julien NIGEND : 362 797 
Ferrer  Kevin NIGEND : 341 544 
Rancelli Julie NIGEND : 371 306 
Arnould  Laëtitia NIGEND : 360 823 
Toselli Sébastien NIGEND : 346 215 
Hizembert Carolyn NIGEND : 277 185 
Yao Elodie NIGEND : 325 804 
Cardona Audrey NIGEND : 377 882 
Brunet Clément NIGEND : 368 984 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 août 2021. 

 

Le général de division, 
commandant par suppléance la région de gendarmerie 

de Provence-Alpes-Côte d’Azur et la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

P. Ott 
 


